

---

## **Materiale electrice pentru întreținere**

I.D.: 94979659

---

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 744,39 RON - 744,39 RON

---

Descriere: Materiale electrice conform: 1 Sig aut tri C 32A SCH A9K24332 54,4880 buc 2 108,97 20,705 19 2 Contactor 25A 230VAC 3P SCH LC1D25P5 152,0231 buc 2 304,04 57,769 19 3 Releu term 16-24A SCH LRD22 149,3800 buc 2 298,76 56,764 19 4 PRIZA PT 4 CP 16A CAUCIUC IP44 HRZ 404007 32,6036 buc 1 32,60 6,195 19

---